PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2018

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ESTADO DE SÃO PAULO por intermédio da Comissão do Processo
Seletivo, no uso de suas atribuições legais, sob a organização da empresa Instituto Excelência Ltda. - ME, torna
público que está disponível no site www.institutoexcelenciapr.com.br, a Homologação da Classificação Final Anexo
Único - Ampla Concorrência, que integra este edital do Processo Seletivo Edital nº 001/2018.

Artigo 1° Outras disposições complementares relativas aos recursos constam no Edital nº 001/2018.

Artigo 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lucélia - SP, 11 de outubro de 2018.

Comissão do Processo Seletivo

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2018

2

Anexo Único – Ampla Concorrência

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO EM PRÉDIOS PÚBLICOS E LOGRADOUROS

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G
e
ra

is
/A

tu
a
li
d

a
d

e
s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

1 6192658 01/02/1952 206747 JANDIRA GASPARINI DE SOUZA 76,00 32,00 44,00

2 291538848 16/07/1978 206807 ÂNGELA MARIA DA SILVA 76,00 24,00 52,00

3 275834827 03/12/1976 207456 GLADI CRISTINA FACCO DADAMO 76,00 28,00 48,00

4 20377542 11/07/1966 206779 VANILDO VICENTE 76,00 32,00 44,00

5 236501835 14/12/1972 207367 EDENIR DE LIMA SILVA 76,00 32,00 44,00

6 209537711 17/07/1971 207473 MAURICIO DE EIROS JUNIOR 76,00 36,00 40,00

7 46453513 26/08/1990 207268 DÉBORA LUANA BALIERA GOMES 76,00 36,00 40,00

8 212032586 12/07/1965 206814 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA SILVA 72,00 24,00 48,00

9 451812402 15/05/1997 206780 BRENDON DA SILVA CARDOSO 72,00 24,00 48,00

10 344685755 29/10/1981 208037 LUIZ FERNANDO TAVARES 72,00 28,00 44,00

11 43138647 04/03/1984 207255 MERIELLEN PATRICIA MOTA 72,00 28,00 44,00

12 453085829 27/09/1996 206754 GUILHERME WESLEI SIQUEIRA BATAGLIA 72,00 28,00 44,00

13 329850830 12/06/1979 206712 MARCO ANTONIO GOMES 72,00 32,00 40,00

14 335420631 22/09/1982 207386 LUCIMARA DE LIMA SILVA 72,00 32,00 40,00

15 44691026 25/11/1988 209209 VALTER NEVES JUNIOR 72,00 32,00 40,00

16 446910089 24/01/1989 208007 ROSANA LUZIA DE OLIVEIRA 72,00 32,00 40,00

17 48.359.960-8 04/05/1992 208186 LUIARA STEFANI DE OLIVEIRA DUARTE DA COSTA 72,00 32,00 40,00

18 487517507 12/01/1993 208658 JEAN NAZARIO DOS SANTOS 72,00 32,00 40,00

19 414760165 04/03/1993 207392 LUCAS ALVES CORDEIRO 72,00 32,00 40,00

20 557319870 24/05/1999 206610 GLEICE DE JESUS XAVIER 72,00 32,00 40,00

21 53.363.989 15/05/1999 208181 IGOR APARECIDO BUENO DA SILVA 72,00 40,00 32,00

22 49.772.821-7 02/04/1994 206916 GLAUBER GABRIEL FIGUEIREDO BELUZZO 68,00 16,00 52,00

23 286903477 27/08/1974 206804 LUIS CARLOS VIEIRA DE MELO 68,00 24,00 44,00

24 291543133 20/06/1977 206671 ROSIMAR DE LIMA SILVA 68,00 24,00 44,00

25 431386948 10/07/1984 206219 PRISCILA ELIANE GINEVRO 68,00 24,00 44,00

26 426071426 18/03/1986 209101 JORGE DAMIÃO DE ANGELO 68,00 24,00 44,00

27 44.858.927-8 22/12/1988 209044 BRUNO PANVEQUI VIEIRA 68,00 24,00 44,00

28 42321943 19/09/1995 206854 ISABELLA DA SILVA FRESCA LIMA 68,00 24,00 44,00

29 416249851 14/10/1995 206849 ELDER EMILIO APARECIDO MARQUES DA COSTA 68,00 24,00 44,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2018

3

30 18421165 14/02/1966 207232 SONIA MARIA GONCALVES 68,00 28,00 40,00

31 266391369 13/06/1975 207258 NEUVAL TORRES DOS SANTOS 68,00 28,00 40,00

32 458399085 12/05/1989 206990 JULIANA DOS SANTOS 68,00 28,00 40,00

33 484330524 18/07/1992 207006 CAMILA VIANA SALLES 68,00 28,00 40,00

34 484294805 03/09/1992 208814 CIRCA BENEDITA DE ANGELO 68,00 28,00 40,00

35 533639840 26/10/1998 207028 LUAN FERNANDO HERRERA DOS SANTOS 68,00 28,00 40,00

36 431386389 19/10/1984 206619 FRANCIELI SIQUEIRA 68,00 32,00 36,00

37 455097033 05/08/1997 206613 GUILHERME ROBERTO VIEIRA BARBOSA 68,00 32,00 36,00

38 274611314 20/05/1975 207430 LUCIMARA VAZ 68,00 36,00 32,00

39 27723914 09/11/1975 208033 CLAUDINEI MARCOS DOS SANTOS 68,00 36,00 32,00

40 477261784 10/06/1991 208212 ELIZANGELA MARIA ALCINA MARQUES DA COSTA 64,00 20,00 44,00

41 485961878 01/05/1992 206669 FERNANDO ANDREANE 64,00 20,00 44,00

42 48481235 24/12/1992 208931 NATALIA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA 64,00 20,00 44,00

43 442606564 16/12/1993 207090 CARINA SOARES SANTANA 64,00 20,00 44,00

44 42793171x 18/07/1995 207366 CAROLINE CAMILO PIOVEZANA 64,00 20,00 44,00

45 33945928 30/10/1981 206766 ANA CIBIA PICHIRILO RAMOS 64,00 24,00 40,00

46 426070276 06/10/1988 206646 ANDRÉ LUIS POLI 64,00 24,00 40,00

47 2,01E+12 13/12/1993 206797 LARISSA MARIA BEZERRA DE MELO FÉLIX 64,00 24,00 40,00

48 52381950 01/04/2000 206999 GUSTAVO ARAUJO PERNOMIAN JÚNIOR 64,00 24,00 40,00

49 556749704 04/06/2000 206765 ESTEFANI OLIVEIRA 64,00 24,00 40,00

50 301023426 23/06/1979 207796 LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE 64,00 28,00 36,00

51 22.532.727-95 26/08/1979 206247 CLEONICE DE SOUZA CASSIMIRO 64,00 28,00 36,00

52 35301950 07/01/1982 207254 ELIZABETI ECLIS 64,00 28,00 36,00

53 431384599 04/10/1983 206631 SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS SILVA 64,00 28,00 36,00

54 454149190 26/04/1987 207118 ALLAN DIEGO DA SILVA 64,00 28,00 36,00

55 487973008 14/07/1993 206695 JESSIKA ALINE MARTINEZ RIBEIRO 64,00 28,00 36,00

56 426073125 06/04/1985 207257 ANA APARECIDA MIORINI LUIZ DUARTE 64,00 32,00 32,00

57 445106281 04/04/1989 208192 SÉRGIO GOMES FERNANDES 64,00 32,00 32,00

58 463514476 22/06/1990 206611 ALAN RODRIGO FRANCO DE GODOI 64,00 32,00 32,00

59 47724366-6 24/10/1999 207444 GABRIEL DOS SANTOS SILVA 64,00 32,00 32,00

60 48.830.762-4 03/02/1993 207029 ROBSON APARECIDO DE CARVALHO 60,00 16,00 44,00

61 294030165 05/05/1978 207397 LILIAN CRISTIANE DA MOTTA 60,00 20,00 40,00

62 35038941 16/11/1978 207213 NEIDE PEREIRA DA SILVA 60,00 20,00 40,00

63 341767992 02/12/1980 208784 SANDRA ANTÔNIA DE JESUS 60,00 20,00 40,00

64 458330474 04/04/1984 207147 CLAUDIA DOS SANTOS 60,00 20,00 40,00

65 426072911 19/06/1984 206825 ROSA ALINE PORFIRIO DE ARAUJO LEITE 60,00 20,00 40,00

66 461883454 18/02/1990 207389 JANINE APARECIDA DOS SANTOS LIMA 60,00 20,00 40,00

67 472898930 16/12/1990 207311 CHAIANE ESPEDITA COELHO DOS SANTOS 60,00 20,00 40,00

68 400673253 23/03/1994 207130 TALES HENRIQUE TERCEIRO 60,00 20,00 40,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2018

4

69 427973491 14/02/1995 208393 ANDERSON ROBERTO ALVES SABINO 60,00 20,00 40,00

70 27114023 05/11/1970 206627 NELAINE DE JESUS BRAGA 60,00 24,00 36,00

71 288406928 30/07/1977 207180 CARUZO FERNANDO DA SILVA GOMES 60,00 24,00 36,00

72 44692254-57 09/06/1989 207070 TATIANA MESSIAS CARDOSO 60,00 24,00 36,00

73 465504772 31/10/1990 208326 DANIELA MAGRI JORGE 60,00 24,00 36,00

74 5768496 16/06/1991 209215 MIRIA DANCIGUER SINIHUR 60,00 24,00 36,00

75 48429408 29/05/1992 208376 WILLIAN AUGUSTO BATISTA SANTANA 60,00 24,00 36,00

76 489551762 31/08/1992 206243 FRANCIELLI MAGRI OLIVEIRA 60,00 24,00 36,00

77 488307442 22/07/1993 207333 JANAINA PEREIRA DE SOUZA 60,00 24,00 36,00

78 50.808.965-7 05/05/1997 206666 NOEMI CARDOSO GUIMARÃES 60,00 24,00 36,00

79 564273247 19/04/1998 206946 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA 60,00 24,00 36,00

80 541532091 27/01/1999 207355 ERIKA GOMES 60,00 24,00 36,00

81 49.867.924 03/01/2000 209053 GUILHERME RUCHELLY DA SILVA DE JESUS 60,00 24,00 36,00

82 30398004-7 10/06/1977 207943 DANIELA SIQUEIRA 60,00 28,00 32,00

83 294024682 22/06/1977 208350 MÁRCIA APARECIDA DE QUEIROZ MACEDO 60,00 28,00 32,00

84 442269122 15/02/1986 207203 MARIA ISABEL RODRIGUES DE SOUZA GONÇALVES 60,00 28,00 32,00

85 44338230 17/10/1988 206598 LUDYMILA MIDORI MARTINS ISHIZAKI 60,00 28,00 32,00

86 445681123 14/06/1989 206959 RAFAELA FABIAN GUIMARAES 60,00 28,00 32,00

87 52381968 05/03/1997 207987 YVENS MARCOS OLIVEIRA DOS ANJOS 60,00 28,00 32,00

88 546813215 09/12/1997 206755 FABIO DO NASCIMENTO VALERIO 60,00 28,00 32,00

89 546462339 16/10/1998 206782 ANDRESSA CAROLINA DA SILVA 60,00 28,00 32,00

90 587672821 28/10/2000 206932 EMILLY MICAELLY FLORES DE LIMA 60,00 28,00 32,00

91 271140215 20/08/1966 209236 MARIA DE LURDES DE OLIVEIRA 60,00 32,00 28,00

92 253745846 25/03/1972 208177 ROSILDA CALIXTO DE OLIVEIRA ALVES 60,00 32,00 28,00

93 252345563 21/06/1972 206829 MEIRE RENATA PICHIRILO DE SOUZA 60,00 32,00 28,00

94 405136067 23/12/1987 206632 JULIANA RAMOS CARDOSO DA SILVA DOS SANTOS 60,00 32,00 28,00

95 446199576 19/06/1989 206630 REINALDO APARECIDO DA SILVA 60,00 32,00 28,00

96 497059587 17/09/1994 206986 SIMARA DA CRUZ PALHARINE 56,00 12,00 44,00

97 342968051 23/06/1975 207262 CICERA APARECIDA MAGRI LIMA 56,00 16,00 40,00

98 176919004 14/06/1963 208373 CLAUDIO RICHARDI 56,00 20,00 36,00

99 25.611.473-0 17/07/1976 208096 CELIA ANDRADE RICARDO BITENCOURT 56,00 20,00 36,00

100 451974943 18/01/1987 207004 EDILAINE DOS SANTOS SILVA 56,00 20,00 36,00

101 497727869 31/05/1994 207062 AMANDA HELLEN DOS SANTOS LIMA 56,00 20,00 36,00

102 496951786 04/09/1994 206839 ERICA TIEMI UEDA 56,00 20,00 36,00

103 423467360 18/02/1995 208787 ANA PAULA PEREIRA 56,00 20,00 36,00

104 500848191 23/09/1997 206993 CLEBERSON RODRIGO DA SILVA CARVALHO SANTOS 56,00 20,00 36,00

105 534188849 27/03/1998 206820 RONALDO LOPES DE SOUZA COELHO 56,00 20,00 36,00

106 17076677 19/11/1963 206763 CELIA APARECIDA DE OLIVEIRA 56,00 24,00 32,00

107 308796986 16/06/1979 207354 ANGELA MARIA DE SOUZA NOVATO 56,00 24,00 32,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2018

5

108 421767893 06/11/1988 207434 LUIZ HENRIQUE ORTEGA 56,00 24,00 32,00

109 463874134 02/07/1990 208029 JEFFERSON RIBEIRO SILVA 56,00 24,00 32,00

110 488792976 30/04/1993 207370 VITOR FELICIANO POLICARPO 56,00 24,00 32,00

111 36.738.116-3 01/09/1994 207031 VANESSA DIMITROL DE OLIVEIRA 56,00 24,00 32,00

112 45665635-2 01/06/1996 209192 ELLEN CORREIA DE BRITES 56,00 24,00 32,00

113 50808961 04/08/1998 207312 LEONARDO DOS SANTOS FONSECA 56,00 24,00 32,00

114 56.578.336-1 18/05/1999 208377 CARLOS LEONARDO RIOS 56,00 24,00 32,00

115 57.502.388-0 13/04/2000 206223 NAIÉLLEN MILENA LEITE ALEXANDRE 56,00 24,00 32,00

116 20.978.301-1 08/12/1964 206956 JOSE MILTON GALDINO 56,00 28,00 28,00

117 25.611.483-3 12/07/1975 207249 EDNA DA SILVA RIBEIRO 56,00 28,00 28,00

118 293253547 12/04/1976 207478 EVALDO MARCELINO 56,00 28,00 28,00

119 354435450 20/01/1979 208782 VALDEIR GOMES PEREIRA 56,00 28,00 28,00

120 426075432 27/02/1982 208273 SILMARA TEIXEIRA LEITE 56,00 28,00 28,00

121 497443946 26/08/1994 208907 JOYCE DA SILVA SANTOS 56,00 32,00 24,00

122 30102344 10/06/1978 208351 LUCIANA FERREIRA DA SILVA 52,00 12,00 40,00

123 367978751 11/08/1996 208498 LEONARDO BONFIM CASSIMIRO 52,00 12,00 40,00

124 45509343 02/06/1997 206673 VICTOR CESAR GUALDIANO 52,00 12,00 40,00

125 294014731 05/11/1974 209159 ALESSANDRA MORENO DOS SANTOS 52,00 16,00 36,00

126 299795998 04/01/1978 208235 FLAVIA DOS SANTOS ALMEIDA 52,00 16,00 36,00

127 45323835 20/03/1981 208252 ADRIANA VILALVA RIBEIRO 52,00 16,00 36,00

128 410366134 22/11/1985 207326 LUCIANE MARY ROSALEN PERNOMIAN 52,00 16,00 36,00

129 484071087 28/12/1991 207868 MICHELE STEFANIE PEREIRA AQUINO 52,00 16,00 36,00

130 34.177.076-0 09/01/1992 207236 VIVIANE DA COSTA SUNA 52,00 16,00 36,00

131 423476919 21/05/1994 208323 GABRIELA FERNANDA MAGRI DE LIMA 52,00 16,00 36,00

132 528246756 04/10/1998 207428 LEANDRO KATSUMI OTANI MATSUDA 52,00 16,00 36,00

133 50564153 06/05/1999 207234 GABRIEL POLI LOURENCETTI 52,00 16,00 36,00

134 587672559 07/09/2000 208345 JANAINA CRISTINA NAZARIO DOS SANTOS 52,00 16,00 36,00

135 24403851 08/10/1973 206641 PAULO SÉRGIO DUARTE DA COSTA 52,00 20,00 32,00

136 41.036.738_2 24/01/1984 206964 SUELI CARDOSO DE ALMEIDA 52,00 20,00 32,00

137 46669589 02/07/1990 206926 BRUNO DE MELO ESPOSO 52,00 20,00 32,00

138 47687203-0 19/04/1991 206795 ALINE MARIA CARDUCI 52,00 20,00 32,00

139 505644101 14/08/1996 206764 FABIO FELIX DA CRUZ 52,00 20,00 32,00

140 15272329 08/08/1962 208282 ONIVALDO DA SILVA 52,00 24,00 28,00

141 23158006 18/04/1972 206827 SANDRA REGINA GOMES RIBEIRO 52,00 24,00 28,00

142 259774236 01/11/1972 207369 DONIZETE APARECIDO DA SILVA 52,00 24,00 28,00

143 42.222.772-9 04/05/1983 207368 VANIA FERREIRA DA SILVA 52,00 24,00 28,00

144 426071645 26/08/1986 206907 SILMARA TERASSAN SOARES 52,00 24,00 28,00

145 458366614 16/03/1989 209193 ALINE APARECIDA DA SILVA 52,00 24,00 28,00

146 463926857 25/04/1990 207275 WILLIAN BRUNO DOS SANTOS 52,00 24,00 28,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2018

6

147 46450429 21/11/1990 207488 JACKSON GUSTAVO ALVES 52,00 24,00 28,00

148 492406881 14/01/1993 208680 JEFFERSON RODINEI SILVA LIMA 52,00 24,00 28,00

149 492412248 06/07/1993 206958 LUCÉLIA FABIAN GUIMARAES 52,00 24,00 28,00

150 53418697-X 08/01/1998 208584 KAWANI RODRIGUES DO NASCIMENTO 52,00 24,00 28,00

151 523820616 18/03/1999 208353 TALITA RAIANE MACEDO 52,00 24,00 28,00

152 189789438 16/04/1968 208327 SIRLENE APARECIDA MAGRI OLIVEIRA 52,00 28,00 24,00